

SCANDTOUR

MEDDELANDE LÄMNAT KL.

RESELEDAREN ÅTERKOMMER KL.

V.G. RING SCANDINAVIAN TOURINGS KONTOR KL.

TEL.

Häls 9/6

Höj Edward

Jag har för varen att avsluta
sesongen men en vers. Du
råbade bara vara där. Här
får du ditt ex.

Vänlig Hälsan

Gösta

SCANDTOUR

COLOMBO 79-04-17

CEYLON-GERILLAN

OLLE SOM KOBRAN PÅ STIGARNA SMYGER
FAST NÄR MAN SER HONOM VERKAR HAN BLYGER
I SLAG EFTER SLAG HAN VARIT KAPTEN
MEN MOT SAS AMAZON HAR HAN HUGGIT I STEN.

MARIANN EN HÖK I DUVANS FJÄDRAR
HAR HÄR GJORT DET MESTA JA JÄDRAR
MAN TROR JU Knappt DET ÄR SANT
NÄR MAN VET ATT HON SNART SKALL BLI TANT.

EDWARD ÄR VÅRAN COMMANDO-SOLDAT
STOR OCH LUGN OCH GANSKA KAVAT
HAN INGET PAX FRUKTAR OCH DET SKALL NI TRO
VARKEN CYKLON ELLER BOMBPLAN KAN STÖRA HANS RO.

EVA SOM KAMELONTEN BYTTE KULÖR
FRÅN ORANGE TILL BLÅTT MED GOTT HUMÖR
I VÅR AKTIVIST HON SÅG NÅGÅT LURT
SÅ GJORDE HON LIVET FÖR HONOM RÄTT SURT.

KRISTER PÅ SPRÅNG VÅRT HEMLIGA VAPEN
I ALLA BATALJER HAN GJORDE KAPEN
I FIENDENS LÄGER HAN GNODDE MED FLIT
DET MESTA HAN GJORDE VAR DOCK PÅ KREDIT.

CLAIRE ÄR TROLLET I VÅRAN SKOG
AV DANSKEN PÅ TJAERE HON FICK NOG
OCH NU MED HENNE PÅ VÅRAN SIDA
SKALL DET NOG I SKINNET PÅ DEN LEDE FÅ SVIDA.

SCANDTOUR

HANS ÄR URSKOGENS DEMAGOG
HIT HAN KOM SEGRADE O SÅG
EN OKRÖNT KUNG ÖVER DJUNGELNS RÖTTER
MED EN DROTNING FRÅN LUND VID SINA FÖTTER.

LISA EN SOLDAT MED MYCKET RUTIN
FICK SLOTT I SHACK-SHACK OCH SÅNG PÅ LATIN
AV PRINSEN SOM SA DU FÅR VARA MIN GRETA
TILLS DU FAR TILLBAKS TILL ZORBA PÅ KRETA.

JOHAN EN KILLE SOM GILLAR ÖL
NÄR HAN GÅR OMKRING MAN TROR HAN HAR KÖL
OCH FAST HAN HAR LITE SVÅRT MED BALANSEN
SÅ ÄR HAN INGEN SPARV UTI DANSEN.

MARIE MED VANA FRÅN CIRKUS O SÅNT
HAR OCKSÅ HJÄLPT TILL ATT SLÅSS PÅ VÅR FRONT
MED ELEFANTER O APOR HAR HON GOD HAND
MER SVÅRT DET VAR MED PAXEN IBLAND.

BJÖRN O EVA HÄR BARA RÄTT KORT
DOM JOBBA TILLSAMMANS MYCKET MED SPORT
MEN BJÖRN HAN SLANT OCH SLARVA DEN SKURKEN
SEN FOR DOM SNABBT HEM FÖR HON VAR PÅ BURKEN.

LILLIAN HAR NÄMNTS SOM JAKTENS GUDINNA
OCH ÄN ÄR HON NOG EN JAGANDE KVINNA
PÅ SPRÅNG EFTER GULD GÄSTER O MÄN
FÅR VI NOG SÄKERT SE HENNE IGEN.

TED VÅR KRIGISKE PSYKOLOG
LADE FÖR FI BÅDE LÖGNER O BÅG
OM SKÅNSK DIALEKT O FISKARNAS FAROR
SEN FÖLL HAN SJÄLV I ARTMIS SNAROR.

SCANDTOUR

ERNA ÄR GANSKA SVÅR ATT BESKRIVA
SNÄLL O RAR O ALLS INGEN DIVA
HAR KÄMPAT SÅ VÄL MEN BLICKEN BLEV TOM
NÄR TANKE O SJÄL FOR IVÄG HEM TILL ROM.

AGNETA ÄR SVAL O SKÖN SOM EN ROS
MEN OM FI KOMMER NÄRA HAN BRÄNNER SIN NOS
FÖR TILL SITT FÖRSVAR FÖR LAND O FÖR SEDEL
HON BRUKAR BÅDE SPRUTOR O KEMISKA MEDEL.

BIRGITTA VAR HÄR MED STOR ENERGI
FRÅN DJUNGELKONTORET HON STOD OSS BI
MED RÅD PÅ ALLA STRIDSVISEN
SOM HON HAR LÄRT I PARIS HOS MAQUISEN.

ANN-MARIE VAR STRIDENS ORGANISATÖR
SNABB OCH KORREKT OCH BESTÄMD SOM SEJ BÖR
MEN STRESSEN FÖRVANDLADES HELT TILL EN LEK
NÄR HON PER FLYG IMPORTERAT EN GREK.

KERSTIN KOM HIT NÄSTAN I SLUTET
SOM KRIGARE HADE HON INGET FÖRFLUTET
SLANK SOM EN VIDJA O SMIDIG SOM KATTEN
HON KÄMPA MED PAXEN PÅ DAN O PÅ NATTEN.

DET SVÅRASTE HAR JAG SPARAT TILL SIST
ATT BESKRIVA SEJ SJÄLV ÄR ALLTID NÅT VISST
DET SÄGS MAN SKALL BLI KLOKARE MED ÅREN
MEN MEJ DOM ALLA KALLAR FÖR DÅREN.

JAG MEST PÅ RUTIN SKREV DENNA GÅNGEN
TA DET EJ HÅRT OCH TACK FÖR SESONGEN
DET HÄR ÄR EN GÅVA SOM GES FRÅN EN VÄN
LEV VÄL TA DET COOL SÅ SES VI IGEN.

GÖSTA LARSEN